
더욱 업그레이드된 출력 속도

5인치 컬러 터치 스크린

1.0 GHz Dual-Core Process

대용량 소모품 지원

기본 2GB 메모리

1.2GHz
CPU

2GB



※서비스품질우수기업 (SQ – Service Quality Certification)
신도리코는 SQ인증의 전신인 AS인증을 1995년 취득한 이래 지속적으로 
서비스품질우수기업인증을 취득, 유지하고 있습니다. 
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더욱 향상된 출력 속도(51PPM)로 업무
생산성을 극대화

강력한 1.0GHz 듀얼 코어 프로세서와 2GB 
RAM으로 다중 작업을 원활하게 처리

대용량 소모품(최대 13,000매) 지원으로 
운영 비용 절감 및 유지보수 부담 최소화 

신도리코 A4 흑백 복합기

M702
M702

 출력속도 51 ppm

 첫 장 출력속도 6초 이내

 해상도 1,200 dpi

 프로세서 1.0 GHz Dual-Core

 디스플레이 패널 5 인치 컬러 터치 스크린

 메모리 2 GB

 에뮬레이션 PCL5e/6, PS3, PDF

 인터페이스 USB, 네트워크, Wifi 기본

 양면 기본

 급지
 기본 급지대 500매

 다용도 급지대 100매

 ADF 급지량 100매

 소모품

 초기 3,000매 

 토너 3,000매 / 6,000매 / 13,000매

 드럼 45,000매

 크기 (W x D x H) 418 x 391 x 536 mm

 무게 20.1 Kg

※소비자중심경영 (CCM – Consumer Centered Management)
신도리코는 사무기기 업계 최초로 2012년 CCM 인증을 취득한 이래 지속적으로 
소비자중심경영 인증을 취득, 유지하고 있습니다. 

본사

서울 성동구 성수이로24길 3 1588-5850 (대)

█ 구입문의처

•  제품의 외관, 사양 등은 성능개선을 위해 사전 예고없이 변경될 수 있습니다.
•  적정옵션 미 장착시 일부 기능이 제한 될 수 있습니다. 
•  신도리코는 전국 어디서나 신속한 서비스를 보장하며 기준 서비스 요금을 홈페이지에 공시합니다.
•  「유지보수계약」을 체결하시면 최소의 비용으로 최상의 기계 성능을 유지할 수 있습니다.
•  소모품 교환시 순정품을 사용하면 제품의 수명을 연장시킬 수 있습니다.

전국 어디서나고객상담실

080-900-5850

2025년 3월 발행

구입 및 소비자 상담 문의

서비스센터

중앙지사
강서지사
강남지사
강북지사
경기지사
강원지사
PP영업부

(주)신도DX

2039
2039

531
531
706
761
531

-
-
-
-
-
-
-

6666
7799
4215
4250
5114
5151
4360

02)
02)
02)
02)
031)
033)
02)

충청지사
충북세종지사
전북지사
전남지사
경북지사
부산경남지사
제주지점

257
715
273
528
982
512
711

-
-
-
-
-
-
-

5591
1101
0100
4331
3501
4060
3351

042)
043)
063)
062)
053)
051)
064)

2039
703
538
531
706
761
254
715
278
511
981
583

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6666
8275
5850
4369
2114
5536
5850
1101
1001
5850
3322
5850

02)
02)
02)
02)
031)
033)
042)
043)
063)
062)
053)
051)

중앙서비스센터
강서서비스센터
강남서비스센터
강북서비스센터
경기서비스센터
강원서비스센터
충청서비스센터
충북세종서비스센터
전북서비스센터
전남서비스센터
경북서비스센터
부산경남서비스센터

1228460 -02)CB영업국

(주)신도리코

신도리코
www.sindoh.com
© Sindoh Co., Ltd. All rights reserved.  

1588-5850

High Speed Powerful Performance  Cost Efficiency


