

업무 효율을 극대화 한 강력한 퍼포먼스!



신도리코 A4 흑백 복합기

M702



더욱 업그레이드된 출력 속도



5인치 컬러 터치 스크린



1.0 GHz Dual-Core Process



기본 2GB 메모리



대용량 소모품 지원



신도리코 A4 흑백 복합기

M702



M702

출력속도	51 ppm
첫 장 출력속도	6초 이내
해상도	1,200 dpi
프로세서	1.0 GHz Dual-Core
디스플레이 패널	5 인치 컬러 터치 스크린
메모리	2 GB
에뮬레이션	PCL5e/6, PS3, PDF
인터페이스	USB, 네트워크, WiFi 기본
양면	기본
급지	기본 급지대
	다용도 급지대
ADF 급지량	
소모품	초기
	토너
	드럼
크기 (W x D x H)	
무게	



High Speed

더욱 향상된 출력 속도(51PPM)로 업무 생산성을 극대화



Powerful Performance

강력한 1.0GHz 듀얼 코어 프로세서와 2GB RAM으로 다중 작업을 원활하게 처리



Cost Efficiency

대용량 소모품(최대 13,000매) 지원으로 운영 비용 절감 및 유지보수 부담 최소화



※소비자중심경영 (CCM – Consumer Centered Management)

신도리코는 사무기기 업계 최초로 2012년 CCM 인증을 취득한 이후 지속적으로 소비자중심경영 인증을 취득, 유지하고 있습니다.



※서비스품질우수기업 (SQ – Service Quality Certification)

신도리코는 SQ인증의 전신인 AS인증을 1995년 취득한 이후 지속적으로 서비스품질우수기업인증을 취득, 유지하고 있습니다.

본사

서울 성동구 성수이로24길 3 1588-5850 (대)

고객상담실

080-900-5850

서비스센터

중앙서비스센터	02) 2039 - 6666
강서서비스센터	02) 703 - 8275
강남서비스센터	02) 538 - 5850
강북서비스센터	02) 531 - 4369
경기서비스센터	031) 706 - 2114
강원서비스센터	033) 761 - 5536
충청서비스센터	042) 254 - 5850
충북세종서비스센터	043) 715 - 1101
전북서비스센터	063) 278 - 1001
전남서비스센터	062) 511 - 5850
경북서비스센터	053) 981 - 3322
부산경남서비스센터	051) 583 - 5850

구입 및 소비자 상담 문의

(주)신도리코

CB영업국 02) 460 - 1228

(주)신도DX

중앙지사	02) 2039 - 6666	충청지사	042) 257 - 5591
강서지사	02) 2039 - 7799	충북세종지사	043) 715 - 1101
강남지사	02) 531 - 4215	전북지사	063) 273 - 0100
강북지사	02) 531 - 4250	전남지사	062) 528 - 4331
경기지사	031) 706 - 5114	경북지사	053) 982 - 3501
강원지사	033) 761 - 5151	부산경남지사	051) 512 - 4060
PP영업부	02) 531 - 4360	제주지점	064) 711 - 3351

전국 어디서나

1588-5850

■ 구입문의처

- 제품의 외관, 사양 등은 성능개선을 위해 사전 예고없이 변경될 수 있습니다.
- 적정옵션 미 장착시 일부 기능이 제한 될 수 있습니다.
- 신도리코는 전국 어디서나 신속한 서비스를 보장하며 기준 서비스 요금을 홈페이지에 공시합니다.
- 「유지보수계약」을 체결하시면 최소의 비용으로 최상의 기계 성능을 유지할 수 있습니다.
- 소모품 교환시 순정품을 사용하면 제품의 수명을 연장시킬 수 있습니다.



신도리코

www.sindoh.com

© Sindoh Co., Ltd. All rights reserved.

2025년 3월 발행